Avaliku teenindamise leping nr 1-2019 KINNITAN

sdlmimise kuupiev 30. mai 2019 “f8.r Y 2022

Leping kehtib alates 01.04.2020 kuni 31.03.2030 Vanemlogisti y}o Rahu
Allkir-

Lepingupoolte rekvisiidid:

MTU Pirnumaa Uhistranspordikeskus AS SEBE |
Pikk 13, 80010 Parnu Kassisilmg 24, Réni alevik,
Telefon: +372 4479 725 61708 Tartumaa
E-post: info@pytk.ce Telefon 606 4969
E-post: sebe@sebe.ee
KAUGBUSSILIIN NR 333
PARNU - TOOTSI - VANDRA - LELLE - RAPLA
SOIDUPLAAN

KEHTIV ALATES 01.12.2022
LIINI TEENINDAB AS SEBE
LIIKLUS TOIMUB IGA PAEV

5:35 | 12:40 [ 1620 | 0 | - [PARNU 122 | 10:48 | 17:48 | 20:43
5:40 | 12:45 [ 16:25 | 3 | 3 |PAPINIIDU * 119 | 10:43 | 17:43 | 20:38
5:43 | 1248 | 1628 | 5 | 2 |RAEKULA¥ 117 | 10:40 | 17:40 | 20:35
5:47 | 12:52 | 1632 | 9 | 4 |PAIKUSE ALEV 113 | 10:36 | 17:36 | 20:31
5:52 | 12:57 | 16:37 | 14 | 5 [SINDI 108 | 10:31 | 17:31 | 20:26
6:00 | 13:05 | 16:45 | 23 | 9 |TAALI 99 | 10:23 | 17:23 | 20:18
6:05 | 13:10 | 16:50 | 28 | 5 |TORI 94 | 10:18 | 17:18 | 20:13
6:08 | 13:13 | 16:53 | 31 | 3 [NUUDI 9T | 10:15 | 17:15 | 20:10
G:10_| 13:15 | 16:55 | 33 | 2 |SELIA 89 | 10:13 | 17:13 | 20:08
6:13 | 13:18 | 16:58 | 36 | 3 |[MANNARE 86 | 10:10 | 17:10 | 20:05
6:19 | 13:24 | 17:04 | 42 | 6 |TOOTSI 80 | 10:04 | 17:04 | 19:59
6:25 | 13:30 | 17:10 | 48 | 6 |MANNARE 74 | 9:58 | 16:58 | 19:53
6:27 | 13:32 | 17:12 | 50 | 2 |SOONE 72 | 9:56_| 16:56 | 19:51
6:29 | 13:34 | 17:14 | 52 | 2 |SIKANA 70 | 9:54 | 16:54 | 19:49
634 | 13:39 | 17:19 | 58 | 6 |ALUSIE 64 | 949 | 16:49 | 19:44
6:40 | 13:45 [ 17:25 | 65 | 7 |ALLIKONNU 57 | 943 | 16:43 | 19:38
6:42 | 13:47 | 17:27 | 66 | 1 |VANDRA 56 | 941 | 16:41 | 19:36
6:44 | 13:49 | 17:29 | 67 | 1 |ALLIKONNU 55 | 9:39 | 16:39 | 19:34
6:53 | 13:58 | 17:38 | 75 | 8 |ELLAMAA 47 | 9:30 | 16:30 | 19:25
6:57 | 14:02 | 17:42 | 79 | 4 |REONDA 43 | 926 | 16:26 | 19:21
7:00_| 14:05 | 17:45 | 82 | 3 |EIDAPERE 40 | 923 | 16:23 | 19:18
7:03_| 14:08 | 17:48 | 85 | 3 |SAARE 37 | 920 | 16:20 | 19:15
7:05 | 14:10 | 17:50 | 87 | 2 |[LOKUTA 35 | 918 | 16:18 | 19:13
7:16_| 14:21 | 18:01 | 98 | 11 |LELLE 24 | 9:07 | 16:07 | 19:02
718 | 14:23 | 18:03 | 99 | 1 [LELLE TEE 23 | 9:05 | 16:05 | 19:00
7:28 | 14:33 | 18:13 | 111 | 12 [KEHINA IT | 8:55 | 15:55 | 18:50
7:33 | 1438 [ 18:18 | 116 | 5 |KAEREPERE TEE 6 | 850 | 15:50 | 18:45
737 | 14:42 | 1822 | 119 | 3 |RAPLA RAUDTEEJAAM 3 | 8:46 | 15:46 | 18:41
7:39 | 14:44 | 18:24 | 120 | 1 [VESIROOSI 2 | 843 | 1543 | 18:38
7:42 | 14:47 | 18:27 | 122 | 2 |RAPLA BUSSUAAM 0 | 840 | 15:40 | 18:35

Tootsis kell 6:19 kohtumine limberistumiseks liiniga 98.
*. PARNUSSE saabumisel peatused RAEKULA ja PAPINIIDU soitjate valjumiseks,

VEOKORRALDAJA: Rein Laanemets
RONGI SOIDUAJAD (alates 27.03.22)

7281 LELLE 8:51 | 15:52 | 18:43
7:45 | 15:02 | 18:34 RAPLA 8:37 | 15:38 ] 18:29
8:35 | 16:03 | 19:35 TALLINN 7:40 | 14:45 | 17:36




